1.365.300 nuevas acciones ordinarias, nominativas, no endosables de Pesos uno ($ 1) valor nominal cada acción 
y con derecho a un voto cada una; y 2) reformar el art. 5° del Estatuto Social, el cual quedó de la siguiente 
manera: “ARTICULO QUINTO: El capital social se fija en la suma de pesos un millón trescientos sesenta y cinco 
mil trescientos ($ 1.365.300), representado por un millón trescientos sesenta y cinco mil trescientas (1.365.300), 
acciones ordinarias, nominativas no endosables de valor nominal $ 1 cada una con derecho a un (1) voto por 
acción. Todo aumento de capital será resuelto en asamblea extraordinaria la que podrá delegar en el Directorio su 
emisión en una o más veces condiciones y forma de pago.

[...]

adquirir derechos, contraer obligaciones y ejercer todos aquellos actos que no sean prohibidos por las leyes o por 
este estatuto. 5) $ 30.000.000. 3.000.000 acciones ordinarias nominativas no endosables de V$ N 10 c/u y con 
derecho a un voto por acción. Felipe Augusto TASSARA, suscribe un millón ochocientos mil (1.800.000) acciones 
ordinarias nominativas no endosables de diez pesos ($ 10) valor nominal cada una, Oscar Horacio MARCONI, 
suscribe quinientas veinticinco mil (525.000) acciones ordinarias nominativas no endosables de diez pesos ($ 10) 
valor nominal cada una; Jésica Daiana Gabriela SEGOVIA, suscribe ciento cincuenta mil acciones (150.000) 
acciones ordinarias nominativas no endosables de diez pesos ($ 10) valor nominal cada una; Leandro Hernán 
BORGHETTI, suscribe quinientas veinticinco mil (525.000) acciones ordinarias nominativas no endosables de diez 
pesos ($ 10) valor nominal cada una. La integración se efectúa en dinero en efectivo en este acto, en un 25%. 7) 
Sede social: Monroe 1560 piso 4º departamento “C”, CABA. 8) 1 a 5 directores, por tres ejercicios.

[...]

NOVA METALS S.R.L.

Constitución: 23/02/2026 Socios: OSCAR RAMON ACOSTA GONZALEZ, Paraguayo, DNI 94.512.317, CUIT 20-
94512317-7, nacido el 31/08/1977, domiciliado en PARIS 1980, PICO DE ORO, FLORENCIO VARELA, Prov de Bs 
As, comerciante, soltero, suscribe ciento ochenta mil (180.000) cuotas de un peso($ 1) valor nominal cada una, 
es decir, la suma de ciento ochenta mil($  180.000),Y RUBEN HORACIO NAVARRO, argentino, DNI 26.317.479, 
CUIT 20-26317479-9, nacido el 10/11/1977, domiciliado en, JOSE LEON SUAREZ 3640, LANUS OESTE, Prov de 
bs As, comerciante, Soltero, suscribe veinte mil(20.000) cuotas de un peso($ 1) valor nominal cada una, es decir,

[...]

($ 60.000), dividido en seiscientas (600) cuotas de pesos cien ($ 100) de valor nominal cada una, que los socios 
suscriben e integran de acuerdo al siguiente detalle: a) United Virtualities Corp. quinientas setenta (570) cuotas, por 
un total de pesos cincuenta y siete mil ($ 57.000), totalmente integradas; y (b) WeAreUV, LLC. Treinta (30) cuotas, 
por un total de pesos tres mil ($ 3.000), totalmente integradas.” Autorizado según instrumento privado Acta de 
Reunion de Socios de fecha 02/03/2026
MARIA VICTORIA BERRO - T°: 146 F°: